Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная щкола №20 имени Героя Советского Союза Адама
Петровича Турчинского поселка Псебай муниципального образования

Мостовский район

ПРИКАЗ

Об изменении состава Штаба воспитательной работы

В целях организации воспитательной и профилактической работы в МАОУ
СОШ №20 имени А.П. Турчинского поселка Псебай п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить в 2023 - 2024 учебном году деятельность щтаба
воспитательной работы щколы, направленную на комплексную работу по
профилактике антиобщественного поведения учащихся, предупреждение
правонарущений и преступлений среди несоверщеннолетних, формирование
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни в рамках
реализации Закона Краснодарского края № 1539 «О мерах по профилактике
безнадзорности и правонарущений несоверщеннолетних в Краснодарском
крае» в прежнем составе.

2. Утвердить состав щтаба воспитательной работы щколы на 2023-2024
учебный год:
Трубарова Ю.А., заместитель директора по ВР- председатель ШВР;
Леонтьева О.В социальный педагог, зам.председателя ШВР.

Члены ШВР:
- Тяжелкова Т.С. классный руководитель 3 Б класса. Советник директора по
воспитательной работе;
-Клеветова И.Л., педагог-психолог;
-Никулина Т.А., учитель физической культуры;
-Авазбеков В.К., учитель физической культуры;
-Должиков А.В., преподаватель-организатор ОБЖ;
-Егорова А.В., классный руководитель 1 Акласса;
-Бойко Л.В., классный руководитель 1Б класса;
-Дармограева Е.В., классный руководитель 2 класса;
-Лотц Н.Е., классный руководитель ЗА класса;
-Панычева О.А., классный руководитель 4А класса;

-Вереникина И.В., классный руководитель 4Б класса;
-Рахимова И.Б., классный руководитель 5А класса;
-Тертычная М.К., классный руководитель 5Б класса;
-Месхи С.М., классный руководитель 6 класса;

-Бородина Е.С., классный руководитель 7А класса;
-Волкова Л.Н., классный руководитель 8А класса;
-Галкина С.М., классный руководитель 8Б класса;
-Ососова И.А., классный руководитель 9 А класса;
-Васева Е.И., классный руководитель 9 Б класса
-Дранова А.П., классный руководитель 10 класса;
-Волосатова Н.А., классный руководитель 11 класса;
-Медицинский работник (по согласованию);
-Инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД России по Мостовскому району (по
согласованию).
-Представители родительской общественности ( по согласованию).
-Представитель казачества (по согласованию).

2. Режим работы штаба воспитательной работы организуется в
соответствии с Положением о штабе воспитательной работы по мере
необходимости, не реже 1 раза в месяц.

3. утвердить Положение Штаба воспитательной работы. (Приложение!)
3. Утвердить план штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный

год. (Приложение2)
4. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2023-2024

учебный год. (ПриложениеЗ)
5. Контроль за исполнением данного п

Директор М АОУ СОШ №20
имени А.П.Турчинского поселка Псебай II ° 1 ,̂

С приказом ознакомлены;

дсева Е.И.
рубарова Ю.А.

Леонтьева О.В.
^;^1^'^Клеветова И.Л.
<;1^^Уразовская И.Е.

Никулина Т.А.
^  Авазбеков В. К.

Лотц Н.Е.
Тяжелкова Т.С.
Панычева О.А.
Вереникина И.В.
Егорова А.В.
Бойко Л.В.

ляю за собой.

•М.Бушуева

Бородина Е.С.
Д ^ о л к о в а  Л.Н.

алкина С.М.
Ососова И. А.
Дранова А.П.
Рахимова И.Б.
Тертычная М.К.
ВолосатоваН.А.

^ е с х и  С.М.
Должиков А.В.